
Coordonnées des syndicats Sgen-CFDT

Aix-Marseille
04 91 55 53 52
provencealpes@sgen.cfdt.fr

Guyane
05 94 31 02 32
guyane@sgen.cfdt.fr

Paris
01 42 03 88 86
paris@sgen.cfdt.fr

Amiens
03 22 92 84 40
amiens@sgen.cfdt.fr

Lille
03 20 57 81 81
lille@sgen.cfdt.fr

Poitiers
05 49 88 15 82
poitou-
charentes@sgen.cfdt.fr

Besançon
03 81 25 30 10 & 12
besancon@sgen.cfdt.fr

Limoges
05 55 32 91 04
limoges@sgen.cfdt.fr

Polynésie
00 689 54 40 10
syndicat_tmac@yahoo.fr

Bordeaux
05 57 81 11 40
bordeaux@sgen.cfdt.fr

Lyon
04 78 54 17 66
lyon@sgen.cfdt.fr

Reims
09 63 65 46 32
reims@sgen.cfdt.fr

Caen
02 31 82 60 61
bassenormandie@sgen.cfdt.fr

Martinique
0596 39 59 09
martinique@sgen.cfdt.fr

Rennes
02 99 86 34 63
bretagne@sgen.cfdt.fr

Clermont-Ferrand
04 73 31 90 87
63@sgen.cfdt.fr

Mayotte
0269 61 12 38
mayotte@sgen.cfdt.fr

Réunion (La)
0262 90 27 72
reunion@sgen.cfdt.fr

Corse
04 95 31 17 02
corsica@sgen.cfdt.fr

Montpellier
04 67 65 60 64
montpellier@sgen.cfdt.fr

Rouen
02 32 08 33 40
rouen@sgen.cfdt.fr

Créteil
01 43 99 58 39
creteil@sgen.cfdt.fr

Nancy-Metz
03 83 39 45 15
lorraine@sgen.cfdt.fr

Strasbourg
03 89 31 86 66
alsace@sgen.cfdt.fr

Dijon
03 80 30 23 54
bourgogne@sgen.cfdt.fr

Nantes
02 51 83 29 30
nantes@sgen.cfdt.fr

Toulouse
05 61 43 71 56
toulouse@sgen.cfdt.fr

Grenoble
04 76 40 31 16
grenoble@sgen.cfdt.fr

Nice
04 93 26 35 48
nice@sgen.cfdt.fr

Versailles
01 40 90 43 31
versailles@sgen.cfdt.fr

Guadeloupe
0590 20 42 61
guadeloupe@sgen.cfdt.fr

Orléans-Tours
02 38 22 38 59
orleans-tours@sgen.cfdt.fr


